



من به سختی تلاش کردم و خدا را شکر که در نهایت قهرمانی را به‌دست آورده و باعث افتخار مردم کشورم شدم.» او این قهرمانی را تحقّق رؤیایش دانست: «این موفقیت برایم یک رؤیا بود، حالا همه استونگرهازان جوان می‌دانند چه چیزهایی شدنی است. من برای این قهرمانی سختی‌های زیادی کشیدم، همه اطرافیانم می‌دانند چقدر جدی برای این رقابت‌ها تلاش کردم و این فصل استونگرهازان بزرگی را شکست دادم و همین باعث شد تا بدانم کار خاصی انجام داده‌ام.»

این قهرمانی اجازه نداد ویلیامز ۴۶ ساله، مرد شماره ۸ استونگر دنیا، دومین بازیکن مستی باشد که در رقابت‌های صاحب رنکنگ دنیا قهرمان شود. نکته حائز اهمیت اینکه حسین وفایی با این قهرمانی و صعود ۱۹ پله‌ای، نفر ۲۳ رنکنگ جهان شد. استونگرهازان ۲۷ ساله که بعد از فوت مادر بزرگش قهرمان شد، در مصاحبه‌ای به یورو اسپورت گفت: «این قهرمانی را به روح مادر بزرگم تقدیم می‌کنم. امروز (یکشنبه) در ایران روز مادر است و من از انجام چنین کاری، خیلی به خودم افتخار می‌کنم. نمی‌توانم بیشتر از این خوشحال باشم. این دستاورد بزرگی برای کشوری مثل ایران است. هیچ‌کس پیش از این چیزی درباره استونگر نمی‌دانست اما حالا آن را می‌شناسند.»

رویای استونگرهازان حرفه‌ای در روز مادر محقق شد

وفایی؛ ستاره‌ای که درخشید

گروه ورزشی/ ضربه آخر و تمام. قهرمانی پایان رقابت نشکیر حسین وفایی، استونگرهازان ایران در مسابقات shoot out انگلیس بود. مهم‌ترین اتفاقی که در روز مادر رقم زد آن را به روح مادر بزرگش تقدیم کرد. موفقیتی که خودش آن را تحقّق رؤیایش می‌داند. او که آرد وی ماه گذشته، سالیون و مارک سلبی دواسطوره استونگر حرفه‌ای دنیا را شکست داد، در مسابقه shoot out هم به هیچ کدام از حریفانش رحم نکرد. استونگرهازان ۲۷ ساله از این قهرمانی ۷۱ امتیاز گرفت و صاحب جایزه ۵۵ هزار پوندی شد. حسین وفایی استونگرهازان ایرانی مسابقه را مقابل پینتر دولین انگلیسی شروع کرد؛ شروعی بسیار خوب. وفایی در کمتر از ۱۰ دقیقه ۱۲۳ امتیاز شد.

در دسر بدهی میلیاردری و اولتیماتوم به باشگاه شهرداری بابت جام باشگاه‌های آسیا

میزبانی ارومیه روی هوا

مهری رنجبر/ بعید نیست سناریوی حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا، این بار در موضوع تیم والیبالیان شهرداری ارومیه را به دلیل تفاوتی که بدهی و پنجره بسته یکی از دلایل حذف سرخابی‌ها از لیگ قهرمانان آسیا بود اما این بار احتمال دارد بدهی میلیاردری باعث سلب میزبانی جام باشگاه‌های آسیا ۲۰۲۲ از ارومیه‌ای‌ها شود. اتفاقی تلخ آن هم برای شهری که به قول پیمان رضایی مدیرعامل باشگاه شهرداری ارومیه، قلب تپنده والیبالیان ایران است. در واقع این معضل به سال ۹۵ برمی‌گردد که شهرداری ارومیه بازیکن فنلاندی و البته پدر (سرمربی) و پسر (بازیکن) ایتالیایی

به نام تراویسا را دست خالی روانه کنورهایشان کرد. ارومیه تا آخر دی برای تسویه بدهی‌هایش فرصت داشت و وقتی خبری از این مهم نشد، فدراسیون جهانی والیبالیان به فدراسیون ایران برای سلب میزبانی از ارومیه اولتیماتوم داده است. در این بین محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبالیان هم که به باشگاه ارومیه هشدار داده، در این خصوص می‌گوید: «باشگاه شهرداری ارومیه مبلغی را به چند بازیکن و مربی‌شان بدهکار است، نامه‌ای به دوستان نوشته بودیم که باید تعیین تکلیف کنند چون بر اساس نامه‌ای که فدراسیون جهانی به ما اعلام کرده، این باشگاه متقاضی میزبانی جام باشگاه‌های آسیا، باید بدهی‌اش را هرچه زودتر تعیین تکلیف کند تا پنجره‌اش باز شود. ارومیه تا به حال اقدامی نکرده و با این اوصاف از میزبانی محروم خواهد شد اما



ساختن غدیر ارومیه که قرار بود میزبان جام باشگاه‌های آسیا باشد

طرف باشگاه ارومیه‌ای تماسی برای پرداخت طلب گرفته شده، اظهار داشت: «باشگاه شهرداری ارومیه تاکنون پولی بابت طلب به من پرداخت نکرده و واقعاً متعجبم که چرا چنین وضعیتی پیش آمده و این باشگاه در طول ۵ سال اخیر به پرداخت حقوق بازیکنش بی‌وجهی می‌کند.» این قطر پاسور فنلاندی در واکنش به از دست رفتن میزبانی ارومیه از جام باشگاه‌های آسیا و اینکه آیا تلاشی برای مذاکره و توافق از طرف شهرداری ارومیه صورت گرفته، خاطر نشان کرد: «هیچ مذاکره‌ای با من نداشته‌اند و انگار این موضوع برایشان اهمیتی ندارد. میزان طلبم زیاد است و فکر نمی‌کنم این باشگاه توان پرداخت این مبلغ را داشته باشد.» لازم به ذکر است جام باشگاه‌های آسیا در نیمه دوم اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد و علاوه بر تیم قهرمان لیگ برتر ۱۴۰۰ ایران، امکان حضور یک تیم دیگری از ایران به‌عنوان میزبان رقابت‌ها وجود دارد.

برای این شهر بماند؟
■ والیبالیست فنلاندی؛ فکر نکنم شهرداری ارومیه توان پرداخت طلبم را داشته باشد
با نگاهی به لیست باشگاه‌های محروم از سوی فدراسیون جهانی والیبالیان، تیم شهرداری ارومیه به دلیل ۴ تخلف در پرونده‌های خارجی با محرومیت مواجه شده است. یکی از بازیکنانی که سلب سنگینی از این باشگاه دارد «اولی پکا اویناسیوو»، پشت خط زن تیم ملی فنلاند است که با قراردادی یکساله به عضویت تیم شهرداری ارومیه درآمده بود. به گزارش میزبان، از مبلغ قرارداد این قطر پاسور فنلاندی حدود ۱۳۲ هزار یورو باقی مانده بوده که با عدم پرداخت از سوی باشگاه ارومیه‌ای ماهیانه ۵ درصد به این مبلغ اضافه شده و اکنون به ۱۶۶ هزار یورو رسیده و باشگاه باید مبلغی نزدیک به ۵ میلیارد تومان دیگر نیز بپردازد. اویناسیوو در گفت‌وگو با خبرنگاری میزبان در پاسخ به این سؤال که آیا از

میلا تقوی دبیر فدراسیون والیبالیان هم تأکید کرد که فدراسیون می‌خواهد ارومیه میزبان بماند: «تلاش فدراسیون هم در راستای حفظ میزبانی باشگاه‌های آسیا در ارومیه است اما منطقی است که ارومیه هم باید در چهار چوب اداری و تعهداتش عمل کند. اگر تا چند روز آینده تعیین تکلیف نکنند، ما مجبوریم میزبانی را به شهر دیگری بدهیم.» دبیر فدراسیون والیبالیان معتقد است حفظ میزبانی برای ایران باید در اولویت باشد: «اگر ارومیه به تعهداتش عمل نکند، حفظ میزبانی این شهر در اختیار ما نیست، هرچند تلاش می‌کنیم اما اگر شرایط ارومیه مهیا نشود، مجبوریم برای حفظ میزبانی ایران و حضور دو نماینده کشورمان، میزبانی را به شهر دیگری بدهیم تا هم میزبان و هم قهرمان لیگ در آن شرکت کنند.» در این شرایط باید منتظر ماند و دید وکیل ارومیه چقدر می‌تواند برای راضی کردن طلبکاران خارجی باشگاه شهرداری موفق عمل کند تا میزبانی

۲ پرچمدار برای کاروانی ۳ نفر
لیباس کاروان ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ یکن رونمایی و پرچمداران مشخص شدند. مراسم بدرقه تیم ملی اسکی به المپیک زمستانی ۲۰۲۲ یکن با حضور وزیر ورزش و جوانان، سفیر چین، مسئولان فدراسیون اسکی و جمعی از پیشکسوتان ورزشکاران این رشته در سالن فارسی آکادمی کمیته ملی المپیک برگزار شد. در این مراسم همچنین از لیباس تیم ایران در المپیک زمستانی رونمایی شد. عاطفه احمدی و سید ستار صید هم پرچمداران کاروان هشت نفره ایران در بازی‌های یکن هستند. ایران در المپیک زمستانی سه نماینده دارد؛ عاطفه احمدی و حسین ساوه شمشکی در بخش آلپاین و سید ستار صید در صحرانوردی نماینده‌های اسکی ایران هستند.

هندبال ایران با شکست کویت به مسابقات جهانی رسید

شلیک شیک
گروه ورزشی/ سجاد استکی با شلیک شیک و دیدنی خود در ثانیه‌های آخر بازی مقابل کویت، تیم ملی هندبال ایران را به جام جهانی ۲۰۲۳ رساند. شوتی که باعث شد ایران به نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا صعود کند و البته برای دومین بار سهمیه جام جهانی را از آن هندبال کشورمان کرد. بازی ۲۶-۲۶ مساوی بود که استکی نتیجه را روی اسکوربرد به ۲۷-۲۶ تغییر داد. تیم فرنانز که با ۳ پیروزی در دور مقدماتی مقابل تیم‌های عراق، کویت و بحرین در دور دوم همگروه شد، بعد از اولین پیروزی مرحله دوم مقابل عراق، دیروز در بازی سرنوشت ساز مقابل کویت قرار گرفت و به هدفش رسید. بازیکنان تیم ملی هندبال ایران بارها تاکید کرده بودند که هدفشان در ابتدا کسب سهمیه جهانی است و پس از آن رفتن روی سکوی آسیا. حالا آنها با جهانی شدن، روزهای پیش‌رو را با هدف کسب سکوی آسیا پشت سر خواهند گذاشت. نکته قابل اشاره اینکه سرمربی اسپانیایی تیم ملی، برخلاف بازی‌های قبلی دیروز از افشین صادقی و پویا نوروزی نژاد بهره برد. در سمت مقابل کویتی‌ها که از دوره قبل بارغ تعلیق به آسیا برگشتند، برایشان پیروزی در این بازی مهم بود و به همین خاطر به آب و آتش زدن تا برنده بازی شوند. آنها حتی با



فراخوان مزایده عمومی (تجدید)

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد فراخوان مزایده عمومی فروش ضایعات و اقلام مازاد در مجموعه‌های پیست اسکی شمشک و پیست دیزین را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و به شماره فراخوان مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارانه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ می‌باشد.

- ۱ نام و نشانی مزایده‌گزار:** شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجان، مجموعه ورزشی انقلاب، تلفن: ۰۲۱-۷۹۱۵۸۰۲۳۰
- ۲ موضوع مزایده:** فراخوان مزایده عمومی فروش ضایعات و اقلام مازاد در مجموعه‌های پیست اسکی شمشک و دیزین
- ۳ مبلغ پایه کارشناسی:** ۱۷/۰۵۳۳/۳۵۰/۰۰۰ ریال و به حروف (هفده میلیارد و پینجاه و سه میلیون و سیصد و پینجاه هزار ریال)
- ۴ مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:** مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۸۵۲/۶۶۷/۵۰۰ ریال و به حروف (هشتصد و پینجاه و دو میلیون و ششصد و شصت هفت هزار و پانصد ریال) به‌صورت یکی از موارد ذیل:
الف. ضمانت‌نامه بانکی معتبر ر.ب. و وجه نقد واریز به‌شماره حساب شبای ۵۸۰۶۳۷۷۵۰۰۲ IR۳۳۰۷۱۰۰۰۰۴۰۱۰۰۰ نزد بانک مرکزی به‌نام (تمشخصات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور؛ کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۶۷۸۷۳- شناسه ملی ۱۰۱۰۵۵۵۵۵۵- شماره ثبت ۱۱۸۳۵)
- ۵ مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد:** از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ لغایت ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱
- ۶ متقاضی شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به‌شماره حساب ۰۱۴۹۹۲۰۴۰۱۰۰۰۵۸۰۳۰۴۰۰۰ نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.**
- ۷ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها در سامانه ستاد:** ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ می‌باشد.
- ۸ زمان و محل برگزاری کمیسیون:** پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصرت) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده می‌شود.
- ۹ اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار:** شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران – خیابان ولیعصر (عج) – ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجان (نیایش) – مجموعه ورزشی انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور
- ۱۰ اطلاعات تماس مزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده:** شماره تماس مدیریت امور قراردادهای ۰۲۱۲۱۳۳۰۷۹۱۴۷ و ۰۲۱۲۶۲۶۳۰۰
- ۱۱ زمان و محل ارائه پاکت الف:** اصل ضمانت‌نامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ به دستگاه مزایده‌گزار به آدرس تهران – خیابان ولیعصر (عج) – ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجان (نیایش) – مجموعه ورزشی انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در سامانه ستاد در دریافت ننماید.
- ۱۲ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴-۰۲۱ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir

- ◀ بازگشایی پاکت با یک مزایده‌گر انجام خواهد شد.
 - ◀ هزینه چاپ آگهی و کارشناسی تعیین پایه مزایده به‌عهده برنده مزایده است.
 - ◀ درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.
 - ◀ شرکت در قبول و یاد همه یا هر یک از پیشنهادها واصله مختار خواهد بود.
 - ◀ جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به آدرس: <http://iets.mporg.ir> یا به سایت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمایید.
- شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور**

تعویق تکراری انتخابات بسکتبال | اردستانی دبیر مجمع شد

پریسا غفاری/ مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال برای بار دوم به تعویق افتاد. ریاست ۴ ساله رامین طباطبایی ۲۲ دی به پایان رسید. پیش از این قرار بود ۱۹ دی مجمع انتخاباتی برگزار شود که به دلیل ناشخص بودن تأیید صلاحیت کاندیداها، مجمع به تعویق افتاد. بعد از این اتفاق، ریاست فدراسیون از طباطبایی تحویل گرفته و به مهیار عسگریان که از سوی وزارت ورزش معرفی شده بود (۲۵ دی) تحویل داده شد. اما همچنان ۶ کاندیدایی که از نظر مدیریتی تأیید شده بودند رزبانی‌های خود را انجام دادند تا برای روز ۶ بهمن ماه آماده شوند. ولی

بازهم خبری از برگزاری مجمع نشد. از سوی با اختلاف نظری که عسگریان با محمدرضا صالحیان، دبیر فدراسیون پیدا کرده بود، دبیر استعفا داد تا حبیب اردستانی به‌عنوان دبیر مجمع معرفی شود. هنوز از اعلام حکم اردستانی نگذشته بود که او خبر داد: «به دلیل فراهم نبودن شرایط مورد نیاز و بنا به هماهنگی‌های به عمل آمده از سوی وزارت ورزش و جوانان، جلسه مجمع انتخاباتی رئیس و اعضای انتخابی هیات رئیسه فدراسیون بسکتبال که قرار بود در تاریخ ششم

بهمن برگزار شود، به تعویق افتاده و قرار است چهارشنبه ۲۰ بهمن برگزار شود.» البته تا جایی که مشخص است هنوز تأیید صلاحیت کاندیداها نامده و شاپور یآوری، جواد داور، رامین طباطبایی، کرم احدیان، محمد عباسی و حمید گرامیان همچنان در انتظار تأیید صلاحیت خود هستند. در ضمن شنبه می‌شود بعضی از کاندیداها یکشنبه به هیات‌های طرفدار رنگ زده و تأیید صلاحیت خود را خیر داده بودند که با اعلام فدراسیون، ادعای آنها نقض شد.



آگهی ارزیابی کیفی مناقصات عمومی دو مرحله‌ای
به‌شماره‌های ۰۵۴/۱۴۰۰/۰۵۴/ات، ۰۵۵/۱۴۰۰/۰۵۶/ات و ۱۴۰۰/ات
اجاره سه فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران

| شماره مناقسه | موضوع | کد ثبتی در سامانه ستاد |
|--------------|---|-----------------------------|
| ۰۵۴/۱۴۰۰/ات | اجاره یک فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره | ۲۳۰۳۷۳۳۰۳۹۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰ |
| ۰۵۵/۱۴۰۰/ات | اجاره یک فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره | ۲۳۰۳۷۳۳۰۳۹۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ |
| ۰۵۶/۱۴۰۰/ات | اجاره یک فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره | ۲۳۰۳۷۳۳۰۳۹۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ |

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصات فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد اقدام به عضویت نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

۱۴۵۴۰۰